





  
  
  

    
    

    
  
  
    

  
    
                Facebook    Instagram    
 


            
    

  


    

  
    
      
        
          

  [image: SŠES Praha 10]
          

Menu	Domů
	Pro uchazeče	Proč studovat SŠES
	Obory	Maturitní	Letecký mechanik
	Mechanik seřizovač
	Mechanik elektrotechnik
	Telekomunikace
	Provoz a ekonomika dopravy
	Ekonomika a podnikání
	 Close


	Učební	Strojní mechanik (Zámečník)
	Nástrojař
	Obráběč kovů
	Strojní mechanik (Mechanik letadel)
	Elektrikář
	Spojový mechanik
	 Close


	Zkrácené studium	Elektromechanik pro zařízení a přístroje
Zkrácené studium
	Elektrikář 
Zkrácené studium
	 Close


	 Close


	Přijímací řízení	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	 Close


	Dny otevřených dveří
	Péče o žáky v rámci inkluze
	Stipendia
	Ubytování
	 Close


	Pro studenty	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Organizace školního roku
	Bakaláři
	Poradenství a prevence	Poradenství a prevence
	Schránka důvěry
	 Close


	Informace o stravování	Jídelní lístek
	Chceš chodit na obědy?
	 Close


	Studentská rada
	Pracovní příležitosti pro studenty
	Fotogalerie
	Dokumenty ke studiu
	 Close


	Aktuálně
	O škole	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Duplikáty (stejnopisy) dokladů o vzdělání
	Projekty
	Veřejné soutěže
	SŠES CVIČNOU ŠKOLOU ČZU
	Naši partneři
	Dokumenty
	Historie a současnost školy
	Koho právě hledáme
	 Close


	Kontakty
	 Search



        

      

    

  


    
  
    
      

        Home  




Stránka nenalezena - chyba 404

    
      
        




  404 – tuhle stránku na webu nemáme.

Pravděpodobně tu ani nic být nemělo. Pokud se ale jedná o chybu, napiš nám prosím na info@ssesp10.cz, napravíme to co nejdřív. 

Vrať se na hlavní stránku nebo pokračuj na libovolnou stránku výběrem z menu.







  




      

    
  




  

  
    

      Pro uchazeče
	Proč studovat SŠES
	Dny otevřených dveří
	Obory
	Přijímací řízení
	Ubytování




Pro studenty
	Bakaláři
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Dokumenty ke studiu




O škole
	Historie a současnost školy
	Fotogalerie
	Koho právě hledáme
	Dokumenty




Rychlý kontakt
			Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Jesenická 3067/1

Praha 10-Záběhlice 106 00



 +420 222 351 041

  info@ssesp10.cz



		


    

  


  
    
      

        
                  
        
                  
            Ⓒ 2019 SŠES Praha 10 |  Prohlášení o přístupnosti | Než zazvoní, s.r.o.          

        
      

    

  

    
      
        
          
            
              NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER
              
                           

          

        

      


      
     

    
   

Použití cookies
Tyto webové stránky používají soubory cookies. 
Prosíme, rozhodněte se, zda a pro jaké konkrétní účely užívání cookies nám udělíte souhlas. Bez vašeho souhlasu nebude webová stránka používat žádné cookies s výjimkou těch nezbytných (technických). 
Povolit vybranéPřijmout všeOdmítnou vše

 Více informací
Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
							
                        
                        Výkonnostní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
							
                        
                        Analytické
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gat_UA-149829963-1	1 minute	Varianta souboru cookie _gat, kterou nastavuje služba Google Analytics a Google Tag Manager a která umožňuje majitelům webových stránek sledovat chování návštěvníků a měřit výkonnost stránek. Vzor prvku v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu nebo webové stránky, ke které se vztahuje.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a zaznamenává anonymní statistické údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
							
                        
                        Reklamní
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	A cookie set by YouTube to measure bandwidth that determines whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.

								

							

						

					

																	
						
							
								Další							
							
                        
                        Další
                    
						

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  









		
		


















